РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                     БРЯНСКИЙ РАЙОН

НОВОДАРКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	12

	октября
	2023г.
	№
	5-1-6

	пос. Новые Дарковичи

	Об утверждении доклада и протокола мандатной комиссии Новодарковичского сельского Совета народных  депутатов пятого созыва

В соответствии со статьей 10 раздела IV Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов Новодарковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Доклад и протокол мандатной комиссии Новодарковичского  сельского Совета народных депутатов о результатах проверки полномочий депутатов Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва утвердить (Приложение 1).

2. На основании ст. 51 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», в соответствии со ст.10 раздела IV Регламента Новодарковичского сельского Совета народных депутатов признать полномочия депутатов Новодарковичского сельского Совета народных депутатов пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 года (Приложение 2).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председательствующий    на заседании

	С.А. Язовская